O F F R E S  E X C L U S I V E S
MISE À L’HERBE
boissinot-elevage.fr �
Retrouvez tous les produits sur
avenir et performance 30 rue de la Poterie 79700 MAULÉON • 05 49 82 12 08
Ne pas jeter sur la voie publique
Photos non contractuellesTous les prix affichés sont en HT. Voir conditions en magasin.
RETROUVEZ DE NOMBREUX PRODUITS EN MAGASIN
BACS ET FLOTTEURS
D U  2 3  F É V R I E R  A U  2 1  M A R S  2 0 2 6
VENDU AVEC FLOTTEUR
FLOTTEUR MODÈLE 800
(RIC131.0800)
29,00 €
au lieu de 33,60 €
Référence Capacité Prix
RIC160-400L 400 L 189,00 €
RIC160-600L 600 L 204,00 €
RIC160-1000L 1000 L 279,00 €
LEVIER INOX POUR UNE
MEILLEURE SOLIDITÉ
TUYAU
SEMI-RIGIDE Référence Diamètre Longueur Pression Prix
SORPEHD20/16/100 20 mm 100 mL 25 bars 55,90 €
SORPEHD25/16/50 25 mm 50 mL 20 bars 37,50 €
SORPEHD25/16/100 25 mm 100 mL 20 bars 71,90 €
SORPEHD32/16/50 32 mm 50 mL 16 bars 49,00 €
SORPEHD32/16/100 32 mm 100 mL 16 bars 94,50 €
PE ALIMENTAIRE
Les tuyaux sont nus,
sans embouts.
Matière : polyéthylène
Couleur : noir
De nombreux autres raccords disponibles en   magasin   et sur   boissinot-elevage.fr
VANNES À COMPRESSION
Référence Diamètre Prix
SORUV20 20 mm 13,70 €
SORUV25 25 mm 15,60 €
SORUV32 32 mm 17,10 €
ABREUVEMENT
BAC 200 L
(RIC160.0183)
179,00 €

Souple & hyper-résistant
Avec
bêche
ELECTRIFICATEUR VMAX
•	 Très forte puissance électrique
•	 Maintient une tension élevée sur
toute la clôture
•	 Efficace même avec de l’herbe ou de la
végétation dense
•	 Convient aux clôtures longues
distances
PIQUETS DE CHÂTAIGNIER SCIÉS ÉCORCÉS
Référence Hauteur Diamètre Quantité
Prix
unitaire
PIQUETCHAT2M50-10/14 2 m 50 10/14 cm 100 4,00 €
PIQUETCHAT2M-10/14 2 m 10/14 cm 100 2,80 €
PIQUETCHAT1M80-8/12 1 m 80 8/12 cm 150 2,60 €
PIQUETCHAT1M50-8/10 1 m 50 8/10 cm 150 1,85 €
CLÔTURE
FILET
MOUTON
OVINET